
 
 

UCHWAŁA NR XXIV.213.2021 
RADY GMINY W WIELOPOLU SKRZYŃSKIM 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

w sprawie przeprowadzenia z mieszkańcami Gminy Wielopole Skrzyńskie konsultacji społecznych 
dotyczących  nadania statusu miasta miejscowości Wielopole Skrzyńskie 

Na podstawie art. 5a ust. 1 i 2 w zw. z art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2, art. 4a ust. 1, art. 4b 
ust. 1 pkt 1 i art. 41 ust. 1 w zw. z art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, zm. poz. 1834) Rada Gminy w Wielopolu Skrzyńskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje z mieszkańcami Gminy Wielopole Skrzyńskie w sprawie 
wystąpienia z wnioskiem o nadanie miejscowości Wielopole Skrzyńskie statusu miasta. 

§ 2. 1. Do konsultacji uprawnieni są wszyscy pełnoletni na dzień udziału w konsultacjach mieszkańcy 
Gminy Wielopole Skrzyńskie. Każdy mieszkaniec może wziąć udział w konsultacjach, o których mowa 
w niniejszej uchwale, tylko jeden raz. 

2. Konsultacje zostaną przeprowadzone w poszczególnych sołectwach Gminy Wielopole Skrzyńskie 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. Konsultacje zostaną przeprowadzone w formie spotkań z mieszkańcami, podczas których zbierane będą 
głosy na ankietach od mieszkańców uprawnionych do głosowania. 

4. Treść ankiety konsultacyjnej zawiera załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Konsultacje należy przeprowadzić w terminie od dnia wejścia w życie niniejszej uchwały do dnia 
31 stycznia 2022 r. 

2. Konsultacje przeprowadzi komisja w skład której wejdą przewodniczący stałych komisji Rady Gminy 
oraz wyznaczony pracownik Urzędu Gminy. 

3. Na pierwszym posiedzeniu komisja wybierze spośród siebie przewodniczącego. 

4. Zadaniem komisji będzie czuwanie nad sprawnym i prawidłowym przebiegiem konsultacji oraz 
sporządzenie protokołu z konsultacji. 

5. Kalendarz czynności konsultacyjnych zostanie podany do publicznej wiadomości w formie zarządzenia 
Wójta Gminy Wielopole Skrzyńskie. 

6. Niezwłocznie po zakończeniu konsultacji przewodniczący komisji przedstawi Radzie Gminy wyniki 
konsultacji. 

7. Zbiorcze wyniki konsultacji zostaną ogłoszone przez umieszczenie informacji w tym zakresie na tablicy 
ogłoszeń i na stronie internetowej Urzędu Gminy Wielopole Skrzyńskie pod adresem www.wielopole.eu 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 3 grudnia 2021 r.

Poz. 4168



§ 4. W zakresie nieuregulowanym niniejszą uchwałą, zastosowanie ma uchwała nr X/57/2015 Rady Gminy 
w Wielopolu Skrzyńskim z dnia 29 września 2015 r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania 
konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Wielopole Skrzyńskie, z zastrzeżeniem, iż do konsultacji 
będących przedmiotem niniejszej uchwały nie stosuje się § 7 ww. uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielopole Skrzyńskie. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

inż. Piotr Zięba 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4168



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIV.213.2021
Rady Gminy w Wielopolu Skrzyńskim
z dnia 25 listopada 2021 r.

Wykazy sołectw znajdujących się na terenie Gminy Wielopole Skrzyńskie

Lp. Nazwa sołectwa

1. Broniszów

2. Brzeziny

3. Glinik

4. Nawsie

5. Wielopole Skrzyńskie

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4168



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIV.213.2021
Rady Gminy w Wielopolu Skrzyńskim
z dnia 25 listopada 2021 r.

…………………………
     Pieczęć Rady Gminy

                                                                            

ANKIETA KONSULTACYJNA
do wyrażenia opinii w sprawie nadania statusu miasta miejscowości Wielopole

Skrzyńskie

                                                          

Czy jest Pani/Pan za nadaniem  praw miejskich miejscowości Wielopole Skrzyńskie?

Proszę wstawić znak X

JESTEM ZA     JESTEM PRZECIW WSTRZYMUJĘ SIĘ

 Informacja:

1. Opinię należy wyrazić wstawiając znak ,,X” w jednym polu oznaczonym:

 JESTEM ZA,

 JESTEM PRZECIW, 

WSTRZYMUJĘ SIĘ.

2. Postawienie znaku ,,X” w więcej niż jednym polu lub nie postawienie znaku ,,X” w żadnym 
z pól powoduje nieważność opinii.

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 4168


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 4
	Paragraf 3 Ustęp 5
	Paragraf 3 Ustęp 6
	Paragraf 3 Ustęp 7

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2021-12-03T13:15:26+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




